## 102.

## Carta sancti Zacharie.

Ego Abilonia, cum filiis meis Petro, Poncio, Wilemmo, Gaudaldo, 1065 -- 1079. facimus scambiacionem cum monachis sancti Zacharie, de hereditate nostra, de terra que est super ecclesiam sancti Zacharie, et ipse fuit terra que est de manso que nominant Vengalibenis, pro vineis illorum, quę sunt site in castro qui vocatur Auriol. Et ego Abilonia, cum filiis meis, facio istam scambiationem Deo et sancti Victoris, ex consensu domni Bernardi abbatis, cum monachis ejusdem loci. Et ego Abilonia, cum filiis meis, facio istam scambiationem Raimundo, priore ejusdem loci, cum monachis suis Isnardo, Rainaldo, Ugoni, Cotaroni, Petro. Et ipsas vineas dabit in excambiacione, que nominant de Johanne de Ripa, quartairatas III; de Jaudado, quartairada I, a croso de Gaurinon; a croso de Symeon, Pontius Gaudaldus quartairata I; alia quartairata, que nominant de Pontio Alda; alia quartairata, que nominant de Martino fabro, de Amendolario; alia quartairata, que fuit de muliere Aimarico, que nominant Quairone.

Ego Aldebertus Belletus dono Domino Deo et sancti Victoris sanctique Zacharie de terra de manso de Guarnerio. Et sunt consortes ipsius terre: de uno latus, de Pozaleir; de alio latus, de Antibol; de alio latus, terra de Stephano Sirvent. Hoc dono sancti Victoris et ad monachos sancti Zacharie ad alode ego Aldebertus, et recipio in preium propter ipsa terra bove I. Ego Aldebertus firmavi. Et propter ipsam terram Lanbertus Gaudaldus abuit unam equam cum pullo suo, et Pontius, frater ejus, vaccam I cum fetu suo.

Ego Lanbertus Gaudaldus facio excambiacionem de terra que est

a molendino Barnardo, que est usque ad camino; et Raimundus dedit una vinea que est ad Bonas, ad benefacta, et a filiis suis dedit denarios viii.

Ego Ugo Lauterius, et Aigulfus et Guido, consobrini mei, vendimus terram de manso de Martes monachis sancti Victoris sanctique Zacharię: et sunt consortes terre que vendimus, de uno latus, terra de Gandalbert; de alio latus, de Pozaleir; de alio latus, Vellna. Hoc quod accepimus in precium, de terra quam supradiximus, sunt iii solidatas et i equa. Et nos qui facimus hanc donationem firmamus Deo et monachis sancti Victoris sanctique Zacharię, ut si ulla contradictio in ac terra, de eredibus nostris aut de qualicunque omne, supervenerit, ut nos de alia terra nostra aut de substantia faciamus scambiationem ipsis eredibus nostris aut ipsis contrapellantibus.

Breve de vinea que fuit Dagoberti et uxore sua Laurentia, que ipsa Laurentia, post mortem suam, dedit Domino Deo et sancto Victori et sancta Maria et sancti Zacharia; et, post mortem Laurentia, Pontius Sabbato fecit appellationem de ipsa vinea a Rainmundo et ad monachos sancti Zacharię, et Raimundus dedit aliut tantum de alia vinea ad Pontio Sabbato, ut teneat quantum vixerit, post mortem suam revertatur ad ipsum locum sancti Zacharię. Et ego ipse supradictus Aldebertus Belletus dono alia terra de manso de Guarnerio, unum campum qui est juxta ecclesiam sancti Victoris de Savard.